
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  -  
Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  
 
 
 

Determinazione n.110 del 17-03-2023 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

-ISTRUZIONE-
URBANISTICA-COMM 

 
Reg. generale n. 110 del 17-03-23  

 
 
ORIGINALE  n. interno 45 
 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER L'ASSEGNAZIONE DI UN CONTRIBUTO AL 

C.T.I. CENTRO TERRITORIALE PER L'INCLUSIONE (ENTE CAPOFILA 
I.S.I.S.S. "C. ROSSELLI" DI CASTELFRANCO VENETO) A SOSTEGNO 
DEI PROGETTI DI INTERVENTO PRECOCE SULLE DIFFICOLTA' DI 
LETTO-SCRITTURA DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA A.S. 
2022/23 

 
Urbanistica  Commercio  Istruzione, come da nomina del Sindaco prot. 
16162 del 30.12.2022; 
 
RICHIAMATI i seguenti provvedimenti: 
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 31.01.2023 di approvazione 
del Bilancio di previsione 2023/25; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 31.01.2023 di approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione  P.E.G. 2023/25; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 31.01.2023 di approvazione del 
Piano integrato di attività e organizzazione  P.I.A.O. 2023/25; 
 
VISTA la richiesta di sostegno pervenuta in data 22/02/2023, ns. prot. n. 2349, 
dal  e Studenti con bisogni 
educativi speciali  Ambito territoriale 13 Treviso Ovest  del quale è incaricata 
la   per i progetti 
destinati agli alunni della scuola primaria finalizzati ad un intervento precoce 
sulle difficoltà nell apprendimento della lettura e scrittura, nel quale rientra in 

dislessia;  
 
RICORDATO c Azienda 
Ulss n. 2
situazioni di criticità e interventi mirati ai bambini con difficoltà, incontri formativi 
per genitori e insegnanti; 

VERIFICATO che le classi interessate al progetto 22/23 
 

 
VISTO  
 



VISTO art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011;  
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare a favore della s

a sostegno dei progetti di intervento precoce sulle difficoltà di lettura e 
scrittura destinato agli alunni della scuola primaria a.s. 2022/23, 
realizzato dal Centro Territorial studenti 
BES,  

 
2. di imputare la spesa al cap. 3040 del B.P. 2022/2025  

esercizio finanziario 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Daminato Sergio 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 
 


